
Posudek školitele bakalá řské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazečky :  Petra Stehlíková 
 
Název práce:  
EKONOMICKÝ ASPEKT VYŠET ŘOVÁNÍ FUNKCE ŠTÍTNÉ ŽLÁZY  
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazečky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazečky 

1 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

Tato bakalářská práce vznikla na podnět autorů Doporučení k vyšetřování funkce štítné žlázy, 
které bylo publikováno v roce 2011. V dnešní době je neustále vyvíjen tlak na úsporu prostředků ve 
zdravotnictví, proto byla vyslovena otázka, zda nejsou některá laboratorní vyšetření ordinována 
nadbytečně. Práce zcela odpovídajícím způsobem vyhodnocuje racionalitu požadavků na vyšetření 
a konkrétně vyjadřuje možnou úsporu. Vzhledem k aktuálnosti tématu rozhodl vedoucí 
konzultantského pracoviště (prof. MUDr. T. Zima, DrSc.) o publikování této práce na celostátním 
sjezdu České společnosti klinické biochemie formou posteru.   

Uchazečka k zadanému tématu přistupovala velmi svědomitě a samostatně. Komunikativnost 
uchazečky a schopnost spolupráce hodnotím také velmi kladně.  
      
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   
 
Navrhovaná celková klasifikace: VÝBORNĚ 
 
 
Datum vypracování posudku: 29. 5. 2013 
 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :  Ing. Drahomíra Springer, PhD. 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :  RNDr. Markéta Martínková, PhD. 


